АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » мая 2020 года № 397

О проведении муниципального фотоконкурса

«Навстречу ГТО»

В целях совершенствования деятельности по развитию физической

культуры и спорта в ЗАТО Видяево, популяризации Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди всех

категорий населения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать проведение муниципального Фотоконкурса

«Навстречу ГТО» (далее – Фотоконкурс) в период с 01 по 10 июня 2020 года.

2. Утвердить смету расходов на проведение Фотоконкурса.

 3. И.о. начальника отдела бюджетного планирования, учета и

отчетности Администрации ЗАТО Видяево (Шаповалова О.П.) обеспечить

финансирование Фотоконкурса из средств муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево» согласно

утвержденной Смете.

 4. Директору муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр

дополнительного образования детей» (Коцегуб С.И.):

4.1. Обеспечить проведение Фотоконкурса.

4.2. Разработать и утвердить положение о проведении Фотоконкурса

до 30.05.2020 года.

4.3. Проинформировать жителей ЗАТО Видяево о проведении

Фотоконкурса.

4.4. Подготовить наградную продукцию и организовать церемонию

награждения по итогам Фотоконкурса.

4.5. Выделить средства на проведение Фотоконкурса из средств

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО

Видяево» согласно утвержденной смете.

 5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

 6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево В.А. Градов

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от « 25 » мая 2020 № 397

Смета расходов

на проведение муниципального фотоконкурса

«Навстречу ГТО»

Дата проведения: с 01 по 10 июня 2020 года
(Средства МП «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево», задача 2)

№

п\п
Наименование

Кол-во

(шт.)
Цена (руб.) Сумма (руб.)

1. Расходные материалы:  2 000,00

Фотобумага по 50 л. в пачке 1 980,00 980,00

Ламинирующая пленка 1 1020,00  1020,00

 ИТОГО: 2 000,00